ふれあいの森における国民参加の森林づくり活動の公表

 上越森林管理署は、下記のとおりふれあいの森における森林づくり活動の協定を

更新したので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名：上越市長

２ 「ふれあいの森」の概要

（ １ ） 位 置 新潟県上越市西谷内字惣山国有林 114 ち 1、ち 3、ち 4 林小班

（ ２ ） 面 積 44.12ha

（ ３ ） 主な活動内容

     散策道の整備や自然観察会の実施を通じ、森林資源がもたらす機能につ

いて認識を高めるとともに、環境教育の場として活用を図る。

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

  協定期間満了に伴う、期間更新

  令和８年２月 12 日

                       上越森林管理署長

                       担 当：業務グループ

                       電 話：025-524-2180